
Extrato por período

Cliente: BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI

Conta: 1256 / 006 / 00000026-9

Data: 03/02/2016 - 09:18

Mês: Janeiro/2016

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

21/01/2016 000001 CRED TED 57.000,00 C 57.000,00 C

26/01/2016 142467 PG ORG GOV 12.846,52 D 44.153,48 C

26/01/2016 008651 TEV MESM T 1.949,74 D 42.203,74 C

26/01/2016 008756 TEV MESM T 5.050,57 D 37.153,17 C

26/01/2016 103838 DB SALARIO 36.563,60 D 589,57 C

27/01/2016 035454 CRED TEV 1.000,00 C 1.589,57 C

27/01/2016 124391 PAG FONE 459,42 D 1.130,15 C

27/01/2016 021896 TEV MESM T 129,90 D 1.000,25 C

27/01/2016 103838 TAR CX PRG 9,90 D 990,35 C

28/01/2016 000020 MANUT CAD 29,50 D 960,85 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


